
長建 協 発第 ５１０号

平成２２年３月２３日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

長崎県設計図書等有料頒布要領の制定について（通知）

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

長崎県では、平成２０年度より農林部、水産部及び土木部で設計図書等の有料

頒布が行われておりますが、平成２２年１月から電子入札の対象範囲を拡大する

事に伴い、設計図書等の有料頒布の運用について別添のとおり要領が制定されま

したのでお知らせ申し上げます。


